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به جای چنین کاری به شــکل یک بــاره قیمت را ۶ برابر 
می کند. چنیــن اقدامی سیاســی کاری اســت و ربطی 
بــه مصلحت های اقتصــادی که بر ســر آن توافق داریم، 

نیست. 
این فعال سیاسی با تشکر از محمد مخبر برای ممانعت 
از اجرای این سیاســت، بیان می کند: خوشبختانه آقای 
مخبر، خیلی ســریع مانع این سیاست شد. باید توضیح 
داد که ســرکوب قیمت کود، حتماً ایجــاد رانت می کند. 
از قبل مشــخص اســت که چنیــن سیاســتی، رانت پرور 
و اشــتباه اســت. اگر قرار بــود دولت ســیزدهم به دلیل 
مخالفت با رانت پاشــی، قیمت کود را افزایش دهد، چرا 
در سال گذشــته چنین نکرد؟ این رانت، منجر به اتلاف 
منابع می شــود و منجر به فساد است. مخالفت اصلی ما 
هم اعتراض به سیاست های جانبدارانه و نابخردانه است 
که بعد از انتخابات انجام می دهند. در دو ســال گذشته 
می توانســتند مانع از توزیع رانت شوند. حتی اگر همین 
امسال میزان افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصد بود کسی اعتراض 
نمی کرد اما ۶ برابر کردن قیمت ها فراست مندانه نیست.

زمان نادرست، تصمیم درست  �
علی موســوی، کارشــناس انرژی در بــورس کالا هم 
ضمــن تاکیــد دوبــاره دربــاره اشــتباه بودن زمــان این 
تصمیم گیــری، می گویــد: زمانــی کــه قیمــت فــروش 
محصولــی افزایــش می یابــد، ســود فروش شــرکت نیز 
افزایش می یابد؛ اتفاقی که برای شــرکت های اوره ســاز 

افتاد هم همین بود.
این کارشــناس بــورس کالا، اضافه می کنــد: زمانی 
که نــرخ محصولی ماننــد اوره افزایــش می یابد، جریان 

نقدینگی برای اوره سازها نیز رشد می کند.
وی یــادآوری می کنــد: تمام شــرکت های تولیدی در 
ایران چالش نقدینگی دارند و شــرکت های پتروشــیمی 
اوره ســاز هم از این قانون مســتثنی نیســتند. زمانی که 
نرخ تمام شــده ای که قرار اســت دولت به آن ها پرداخت 
کند ۶ برابر نرخ قبلی باشــد، سود بیشــتری هم به آنان 
تعلق می گیرد . بنابراین کمــک زیادی به افزایش جریان 
نقدینگی می شود. به خصوص که میزان تعیین شده تولید 
اوره در ســال ۲ میلیون و ۴ هزار تن اســت. این موضوع 

کمک بسیار زیادی به شرکت های اوره ساز می کند. 
موســوی معتقد اســت کــه هر زمــان بهبــود منابع و 
نقدینگی شــرکت های اوره ســاز رخ دهد، حتماً کشــور 
شــاهد بهبــود وضعیت نمادهــای آن ها خواهــد بود. از 
منظــر او، کانال هــای مختلف در چند روز گذشــته برای 
شرکت های اوره ساز تبلیغ بسیار زیادی کردند و دلیل هم 

این تبلیغات و اثر آن مصوبه بود. 
او همچنین خاطرنشــان می کند: هنــوز خبر دقیقی 
که رســمی باشــد درباره لغو مصوبه نیامده است اما باید 
دانســت هر تصمیمــی، مزایــا و معایبــی دارد. این طور 
نیست که چون تصمیم به نفع پتروشیمی هاست، پس به 
طور کلی تصمیم خوبی اســت. افزایش نرخ کود اوره، به 

مصرف کننده نهایی فشار وارد می کند. 
موســوی که معتقد اســت در حال حاضر و در آستانه 
پیک مصرف کود اوره در کشاورزی و کشت جدید، دولت 
قبل نباید قیمت این محصول را این چنین تغییر می داد، 
می گوید: اکنون هم دولت قبلی کشور را به دولت جدید 
تحویل می دهد و ممکن اســت این اقــدام تبعات منفی 
برای کشــور داشــته باشــد و دولتی که چنین تصمیمی 
گرفته اســت از زیر بار مســئولیت تبعات آن شــانه خالی 

می کند. 
او بیــان می کنــد: به رغم اینکه دولــت جدید هنوز در 

فعالان خصوصی

 جمعیت دام کشور مازاد 
بر نیاز کشور است

جمعیت کنونی دام سبک و سنگین کشور مناسب 
است. افشــین صدردادرس مدیرعامل اتحادیه دام 
ســبک در گفت وگو با باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
گفت: بنابر مصوبه هیئت وزیران در ۲ ماه اخیر تعرفه 
واردات گوشت و مرغ صفر شد که این به معنای ارزان 
شدن قیمت تمام شــده گوشت و مرغ وارداتی است 
و اخیــراً تعرفــه واردات جو به عنــوان خوراک اصلی 
تولید گوشت و شــیر افزایش یافت که این امر منجر 
به افزایش هزارتومانی قیمت جو در بازار شده است. 
به گفته او، براساس ابلاغیه افزایش تعرفه واردات جو، 
واردکنندگان مکلف شــدند مابه التفاوت این قیمت 
را از ابتدای ســال بپردازند، درحالی که تعرفه واردات 
جو هفته گذشــته دچار تغییر شــد. صــدردادرس 
ادامــه داد: اکنون میــزان جو در بازار به شــدت کم 
شده چراکه واردکنندگان اقدام به عرضه نمی کنند و 
تولیدکنندگان داخل هم جو تولیدی را در بازار عرضه 
کردند، درحالی که وزیر جهــاد از تامین جو  تا پایان 

سال خبر داده بود.

آمریکا در بازار پسته دامپینگ کرد
امریکا با کاهش ۳۰درصدی قیمت پسته نسبت 
به ایران در بازار جهانی دامپینگ کرده اســت. 
محمدعلی رضایی، رئیس کمیسیون کشاورزی 
اتــاق بازرگانی ایران در گفت وگــو با ایلنا گفت: 
قیمت تمام شــده تولید پســته در آمریکا ۵ دلار 
در هر کیلو اســت. این در حالی اســت که این 
قیمت برای ایران معــادل ۷ دلار هزینه دارد. او 
ادامه داد: به جز این، تولید آمریکا در ۷۵۰ هزار 
تن در ســال است و تولید ایران ۲۰۰هزار تن در 
ســال اســت. وی افزود: آمریکا در فروش پسته 
دامپینگ کــرده و قیمت ایران حدود ۳۰درصد 
بیشتر از قیمت آمریکاست اما متاسفانه قوانین 
خلق الســاعه و تصمیم گیری های یک شــبه که 
حتی از قانون هم خارج اســت لطمه زیادی به 
کشور وارد کرده اســت. این فعال اقتصادی در 
پایان خواستار رسیدگی به بازار صادراتی پسته 
و دخالت سیاست گذار شد. لازم به ذکر است که 
صادرات پسته و فرش در ادوار قبل و به خصوص 
 پیــش از تحریم هــا، دو حــوزه غیرنفتــی آورده 

ایران بوده اند.

رأس کار قــرار نگرفته اســت اما مشــکلات بــرق و دیگر 
مشــکلات جدید را به دولت جدید که هنوز نیامده است، 
مربوط می کنند. هر تصمیمی هم که گرفته شــود، چند 
ماه زمان می برد تا نتیجه آن بر زندگی مردم آشــکار شود. 
هــر کالای یارانه ای کــه افزایش نرخ بخورد، زمینه ســاز 
اعتراض های بســیاری زیادی اســت. بعد از تصویب این 
مصوبه اعتراضاتی خواهیم دید و دولت جدید باید درباره 

یارانه ها با احتیاط و گام به گام حرکت کند. 
این کارشــناس بورس کالا اوره و سوبسید آن را مانند 
بنزیــن می داند و یــادآوری می کند: دولــت این قبیل از 
کالاها را با قیمت بســیار پایین بــه مصرف کننده تحویل 
می دهد و مابه التفاوت نرخ دولتی با نرخ بازار آزاد تفاوت 
بســیاری دارد. قیمت فروش کود اوره بورسی از کیلویی 
۸ هزار تومان تا ۱۱ هزار تومان هســت. حتی اگر قیمت 
دولتی ۲۴۰ هزار تومان باشــد هم باز یعنی هر کیلو کود 
اوره ۴ هزار تومان فروخته می شود. تنها مدل اجرای این 
تصمیم باید به شکلی باشد که موجب اعتراض نشود. به 
صورت کلی در مصوبه مذکور مــدل نرخ گذاری منطقی 
بود اما ممکن است فشاری به کشاورزی تحمیل کند اما 
از آن جایی که شرکت های پتروشیمی  و اوره سازها بخشی 
از هزینه هــای تولیــد خود را دریافــت می کنند، مصوبه، 

تصمیم خوبی است.

پتروشیمی ها کوتاه بیایند �
 محمدرضا رضاپناه، دانشیار مؤسسه تحقیقات گیاه 
پزشــکی، عرضه نشــدن اوره را جزو مشکلات کشاورزان 
نامیــد. به گفتــه او، برخی کشــاورزان به کــود اوره نیاز 
داشــتند و ســوءتفاهمی بین مناطق مختلف وجود دارد 
که بــه برخی محصولات کــود یارانه ای تعلــق نمی گیرد 
بــه همین دلیل هم کشــاورزان مجبور بودند برای ســایر 
محصولات خود تقاضای کــود اوره کنند و در جای دیگر 

از آن استفاده کنند. 
رضاپنــاه اظهار می کند: در برخی از محصولات مانند 
پنبه، اگر کود اوره و دیگر کودهای ضروری توزیع نشود، 
دچــار افت محصولات می شــویم. ضرر کشــاورز به ضرر 
صنایع نیز بدل می شــود. آبــی که با زحمــت زیاد برای 
کشــاورزان توزیع شده اســت آن نتیجه ای که کشور نیاز 

دارد را نمی دهد. 
به گفته او در ســال های بســیار قبل، پتروشــیمی ها 
وظیفــه و مســئولیت اجتماعــی خود را توزیــع کود بین 
کشــاورزان می دانســتند و حتی همان مقــدار کم را نیز 
از کشــاورز مطالبه نمی کردند. سال هاســت که قیمت ها 
تفاوت کرده است و پتروشیمی ها قصد دارند قیمت کود 
را افزایش دهند. او با اشــاره به همین نکته ها می افزاید: 
کشــور در آســتانه یک سال آبی جدید اســت. اوایل مهر 
و اواخر شــهریور باید آمادگی داشــته باشیم و برنامه های 
کشت مشــخص باشد. شرکت های پتروشــیمی هم باید 
بدانند ایران کشوری اســت که باید بخشی از جی پی تی 

خود را از طریق کشاورزی تامین کند . 
وی یــادآوری می کنــد: اشــتغال، امنیــت غذایــی و 
امنیت ملی کشــور به همین مسئله وابسته است. شرایط 
خوب برای پتروشــیمی ها، منوط بر این است که حداقل 
بــا مســئله کود کشــاورزی با کرامــت بیشــتری برخورد 
کنند و توزیع کود را مســئولیت اجتماعــی خود بدانند. 
پتروشــیمی ها حتی اگر از کشــاورزها پول نگیرند هم از 
توزیع کود متضرر نمی شــوند . این کود یارانه هایی است 

که باید به کشاورزان کشور اعطا شود.
وی با یــادآوری کشــاورزانی که محصــولات ارگانیک 
کشــت می کنند اظهار می کند: ضمناً نباید کشــاورزانی 

کــه کشــاورزی ارگانیک دارنــد و ازت خاک را بــا مبانی 
دیگری مانند کشــت حبوبات یــا علوفه هایی که خاک را 
تقویت می کنند از یاد برد. باید این گروه را تشویق کرد تا 

به طور کلی معضل کود از بین برود و صادر شود. 

کسی به داد مردم نمی رسد  �
به نظر می رســد حتی فعالان حوزه پتروشــیمی نیز از 
این مصوبه دل خوشــی ندارند . همچین یک مقام اجرایی 
در صنعت پتروشیمی که تمایل نداشت نام اش فاش شود، 
می گوید: افزایش قیمت کود اوره، یک هماهنگی و اتحاد 
ناپاک به ضرر کشاورزان بود . بی پناهی اقشار مختلف مردم 
به جایی رســیده که حتی در مورد مشخصی مانند افزایش 
قیمــت خــوراک گاز پتروشــیمی ها باز این مردم هســتند 
که مجبورند مبلغ اضافه شــده به هزینــه گاز مجتمع های 
تولیــدی پتروشــیمی را بپردازند. افزایش چنــد ده برابری 
قیمت کود اوره از چهل هزار تومان به دویست و چهل هزار 
تومان ظلمی آشــکار به کشــاورزانی است که مدت هاست 
حتی برای گرفتن طلب محصولاتی که به دولت فروخته اند 
دچار مشکلات لاینحل بوده و هر روز ناچارند مقابل یکی از 

سازمان های مسئول و متولی اجتماع کنند.
این مقام مسئول اضافه می کند: بی هیچ شک و تردیدی 
چنیــن افزایــش قیمتی حاصــل یک هماهنگــی و اتحاد 
نامیمــون میان مجموعه ای از سازمان هاســت. از مراکزی 
مانند مجتمع های پتروشــیمی اوره ســاز و شــاید انجمن 
صنفی کارفرمایی پتروشــیمی گرفته تا ارگان های مسئول 
در وزارت جهــاد کشــاورزی و مراکــزی مانند ســازمان ها، 
انجمن ها، تعاونی ها و اتحادیه های به ظاهر حمایت کننده 
از کشــاورزان، همه در این گرانی کمرشکنی که کشاورزان 
واقعــاً بی پنــاه باید تقــاص آن را پــس بدهند، مســئول و 
مقصرند. اینکه چنین افزایش قیمتــی در پایان کار دولت 
سیزدهم یا آغاز به کار دولت چهاردهم صورت گرفته باشد 

فرقی به حال آنان که باید تبعاتش را بپردازند نمی کند. 
تولیدکننــده  پتروشــیمی  مجتمع هــای  زیان دهــی 
کودهــای کشــاورزی از جملــه اوره و آمونیــاک و ســایر 
دلایل ذکرشــده هم بهانه ای است برای پنهان کردن یک 
بی کفایتی نهادینه شده در مدیریت آن شرکت ها. مدیران 
تازه به دوران رســیده ای کــه بــدون هیــچ تجربه و ســابقه 
مفید و تنها از طریق لابی و ســفارش بر صندلی مدیریت 
شرکت های پتروشیمی قرار گرفته و حاضر نیستند ریالی 
از هزینه های مربوط به خدمات و تسهیلاتی که برای خود 
در نظر گرفته اند کم کنند. او در پایان بیان می کند: کسی 
نیســت به طور جــدی پیگیری کند اگر پتروشــیمی های 
اوره ســاز مدعی زیان دهی هستند پس این همه تبلیغات 
مشــمئزکننده در مورد افزایش تولید و افزایش صادرات و 
کســب عنوان شــرکت برتر و مدیر برتر، صادرکننده برتر و 
نشــان ها و تندیس ها و لوح هایی کــه می گیرند کجا باید 

نتیجه اش را نشان دهد؟
حقیقت تلخ این است که این شرکت ها سودشان در صدور 
محصولات و کســب درآمد ارزی اســت. درآمدی که هرچقدر 
بتواننــد به بهانه هایــی مانند خرید قطعــات، بازپرداخت وام 
و دیگــر توجیهــات تــلاش می کننــد آن را به داخل کشــور 
بازنگردانــده و تحویــل بانک مرکزی ندهنــد  و نکته مهمتر از 
همه اینکه اگر افزایش شدید قیمت بنزین در دولت دوازدهم 
توانســت بی کفایتی های موجود در شرکت پالایش و پخش و 
وزارت نفــت آن زمان را جبران کند چنین افزایش ظالمانه ای 
در قیمت کود اوره هم خواهد توانست بی کفایتی های موجود 
در مجتمع هــای پتروشــیمی اوره ســاز و بخش های مختلف 
کشــاورزی و انواع و اقسام ســازمان ها و تعاونی های به ظاهر 

حمایت کننده از کشاورزان را نیز جبران کند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک تهرانپارس
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی صنوبری کلکو اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 6489 مورخ 1403/2/30 به شماره شناسه 140302153212000081 دفتر اسناد 
رسمی 1567 تهران ثبت گردیده است مدعی است نه سهم مشاع از 66 سهم سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک وقف به پلاک ثبتی 8314 فرعی از 84 اصلی، مفروز و مجزاشده از 7050 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 87/9 مترمربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه اول که )3/38( سه متر 
و سی وهشت دسی متر مربع آن بالکن جنوبی است به انضمام پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 مترمربع و انباری قطعه 21 به مساحت 2/56 مترمربع و انباری قطعه 20 به مساحت 1/7 مترمربع 
به نام محسن / صنوبری کلکو فرزند رضا شماره شناسنامه 6730 تاریخ تولد 1362/09/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 0065965027 با جز سهم 9 از کل سهم 66 به عنوان مالک نه 
سهم مشاع از شصت و شش سهم اعیان با شماره مستند مالکیت 9609971025501197 تاریخ 1396/11/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 344798 سری ب سال 98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139820301079036736 ثبت گردیده است. ضمناً به موجب نامه شماره 346410 مورخه 1403/4/20 اداره اوقاف و امور خیریه شمال شرق تهران موافقت اخذ شده است. 
سپس به علت جابه جایی مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم 
هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. ضمناً به موجب نامه شماره 34641 مورخه 1403/4/20 اداره اوقاف و امور خیریه شمال شرق تهران 

موافقت در رابطه با صدور سند مالکیت المثنی اخذ شده است.

رضا النچری - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس - از طرف رضا سعیدی م الف: 12188

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

مشخصات ملک: سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 15389 فرعی از 4678 اصلی مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 181 واقع در بخش 07 ناحیه 

00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 66 مترمربع مشخصات مالکیت: محمد محمودوند موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 972719 ذیل ثبت 

به شماره 168033 دفتر 1064 صفحه 433 ثبت گردیده است. اینک کتایون محمودوند مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضاء شهود رسیده است و ذیل آن 

به گواهی شماره 10177 مورخ 1403/03/19 دفترخانه 1594 تهران گواهی امضاء گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابه جایی مفقود گردیده است 

و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکوررا نموده.  لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 

نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 

نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 

ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
هدایی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران م الف: 12186

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای هوشنگ پاگرزان اصالتاً مالک شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 505223 فرعی از 4476 اصلی، مفروز و مجزاشده از 22437 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در 
طبقه همکف و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 64/94 مترمربع به انضمام پارکینگ به مساحت 10/80 قطعه یک واقع در غرب طبقه زیرزمین 
و شش دانگ یک باب انباری به مساحت 2/48 قطعه یک واقع در شمال غرب طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت: مالکیت/ هوشنگ پاگرزان فرزند سید شماره شناسنامه 456 تاریخ تولد 1347 
دارای شماره ملی 4559757003 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوعان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 168216 تاریخ 1389/09/03 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
0498543 سری سال که در صفحه 104 دفتر املاک جلد 116 ذیل شماره 15410 ثبت گردیده است و برابر سند 168218 مورخه 1389/10/01 دفتر 62 تهران در رهن بانک می ّباشد مالک با ارائه 
دو برگ استشهادیه که به امضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره 19497 مورخه 1403/04/16 دفترخانه 1231 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند 
مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده.  لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 

ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

محسن هدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران  م الف: 12185

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301078001058 مورخ 1403/3/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه خوانی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 2305 صادره از ابهر در شش دانگ یک قطعه زمین با 

بنای احداثی در آن به مساحت 27 مترمربع پلاک 1395 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای مسعود و محسن و خانم کبری )همگی( زندیه محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
خداداد بشیری -رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

م الف: 12187
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 عباس عبدی:
بیش از سه سال 

بود که قیمت کود 
افزایش نداشت 

اما در عرض یک 
شب این قیمت را 

شش برابر کرده اند. 
این سیاست به 

شدت غلط است؛ 
چراکه نباید به 

صورت ناگهانی و 
نابخردانه به بازار 

شوک داد. با اعمال 
چنین سیاست های 

شوکه کننده ای، 
دولت جدید با 

بحران مواجه 
می شود و از همه 

مهمتر اینکه یک ماه 
دیگر، کشت پاییزه 

آغاز می شود و همین 
اقدام منجر به ایجاد 

مسئله های زیادی 
برای کشاورزان 

خواهد شد


